[image: герб новый.jpg]

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
   Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.06.2023 г.                                                                                                                        № 1780

О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа от 04.05.2023 г. № 1135

В рамках исполнения администрацией Володарского муниципального округа обязанностей по приёмке выполненных работ и услуг по муниципальным контрактам(договорам), для приёма выполненных работ по оказанию услуг, выполнению работ по ремонту и обустройству зданий, помещений, сооружений, используемым территориальными отделами в своей деятельности, в соответствии с постановлением администрации Володарского муниципального округа от 27.03.2023 г. № 766 «Об утверждении Положения о порядке проведения экспертизы и комиссионной приемке поставленного товара, выполненной работы (ее результатов) или оказанной услуги по муниципальным контрактам (договорам)», в связи с увольнением сотрудника, администрация Володарского муниципального округа постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации Володарского муниципального округа от 04.05.2023 г. № 1135 «О создании комиссии»:
1. Секретарём комиссии по приёмке выполненных работ и услуг по муниципальным контрактам (договорам), для приёма выполненных работ по оказанию услуг, выполнению работ по ремонту и обустройству зданий, помещений, сооружений, используемым территориальными отделами в своей деятельности назначить  Кутыреву Т.А. – заведующего сектором по обеспечению работ с территориями управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации                                                                                А.Б.Захаров

image1.jpeg
%R

— —